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 آیا می دانید با قطع اینترنت چه کسب و  •
کارهایی زیان دیدند ؟ چه کسی پاسخ گوی 

این خسارت هاست؟
از وقتی بنزین گرون شده من باماشین دیگه  •

نمی تونم کار بکنم . خانمم میگه طلاق می 
خوام. آخه من چه گناهی کردم؟ چرا باید این 

قدر رنج تحمل کنم؟
»گران نمی خریم« با سلام لطفا بفرمایید  •

رسیدگی کنید چرا الان من باید شش میلیون 
ــاز ســی ان جــی کــنــم؟ تــازه  هزینه نصب گ

هرجایی که رفتم کمتر از این پیدا نمی شد.
روزنامه خراسان زیاد غصه استیضاح ترامپ را  •

نخور! ترامپ استیضاح یابرکنار نمی شود چون 
باعث رشد اقتصاد آمریکا شده. نگران مسئولان 

خودمان باشید که هیچ کاری نمی کنند.
ــاز  • ــی ــی ن ــت ــش ــی ــع ــا حـــمـــایـــت م ــ ــه م ــن ــک ن

نداریم؟خودمون خبر نداشتیم که این قدر 
پولداریم! سال ۹۴ هم که بی دلیل یارانه 

مون رو قطع کردند!
ــی در دو  • ــروش چـــرا صحبتی از گـــران ف

ــاز داخــلــی نمی کنید کــه حــدود  ــودروس خ
شون  محصولات  روی  تومان  میلیون   10
کشیدند؟ البته این گرون فروشی نیست، 

رسما دزدیه!
ــا فــوق لیسانس،  • ــای روحــانــی! مــن ب  آقـ

نگهبانی می کنم. یارانه ما را سال ۹۴ قطع 
کردی و هرچه پیگیری کردیم، پرداخت نشد 
که نشد! چرا این بار برامون ۵۵ تومان رو هم 

نریختی؟! نکنه ما ایرانی نیستیم!
با ماشین کــار می کنم که بنزینی است.  •

مستاجرم و یک بچه هم دارم، یارانه معیشتی 
برایم واریز نکردند!

خدا رو شکر که بنده با شغل نگهبانی والبته  •
با فوق لیسانس جزو دهک هشتم، نهم یا دهم 
بوده و مرفه بی درد هستم و نیاز به حمایت 
معیشتی ندارم. همان طور که از سال ۹۴ نیاز 

به یارانه نداشتم.
تمام بدنم داره می لرزه! آقای روحانی گفته  •

مردم مسئولیت شون رو به خوبی انجام دادند، 
حالا نوبت ماست! خدایا خودت رحم کن! 

آقای روحانی باز می خواد چه کار کنه؟
 مــردم همیشه در صحنه هستند . بنزین  •

لیتری پنج هــزار تومان هم اشکال نــداره. 
مسئولان خیال شان راحت باشد.

 آقای وزیر  نیرو که خطاب به مردم می گویی  •
به هیچ عنوان قیمت آب و برق تا پایان سال 
گران نخواهد شد و مردم نگران نباشند این 
یعنی نگرانی بسیار زیاد برای گرانی آب و برق 

از ابتدای سال آینده!
روزنامه شنبه، دوم آذرماه ضمیمه دخل و  •

خرج نداشت. نکند شما هم مثل بنزین یک 
دفعه و بدون اطلاع آن را حذف کردید؟

خراسان: مخاطب گرامی ضمن تشکر از 
توجه شما. مستحضر باشید که متاسفانه به 
دلیل مشکلات فنی، امکان انتشار هفته نامه 
دخل و خرج را نداشتیم. این ضمیمه از هفته 

آینده و با قدرت کار خود را ادامه خواهد داد.
من جانباز بازنشسته یارانه می گیرم برایم  •

کمک معیشتی واریز نکردند. چرا اجحاف و 
چرا بی برنامگی؟

چرا هیچ نظارتی بر افزایش قیمت سرسام  •
آور آهن و فــولاد انجام نمی شه؟ قیمت ها 
طوری شده که شخصی سازها دیگه جرئت 

ساخت و ساز ندارند.
صــدای مخالف و معترض را چگونه باید  •

رساند و شنید ؟ این دوگانگی و تبعیض یعنی 
چی؟ یعنی همه مخالفان و معترضان آشوبگر 

و اغتشاشگرند ؟
 بازنشسته کشوری هستم، نه خونه دارم و  •

نه ماشین. با این شرایط گرانی چرا باید چوب 
قاچاق بنزین را من بخورم؟

 می گویند به تاکسی های اینترنتی سهمیه  •
می دیم، شما با همان کرایه قبلی کار کنید. 
یکی نیست بگه پدرجان! این اختلاف بنزین 
قبلی با بنزین سهمیه ای مبلغ ۵00 تومان 

است. پس این چی می شه؟
بــه خاطر چندتا اغتشاش  • ــن کــه فقط  ای

کوچک که همه جای دنیا اتفاق می افتد، 10 
روز اینترنت راقطع و 80 درصد امور اداری 
ومشاغل مربوط را تعطیل کردند، علامت 

بدی است. به مسئولان بگید سریع تر اوضاع 
را به حالت عادی دربیاورند، برای وجهه کشور 

خوب نیست.
 خوش به حال دولت که این همه گرانی را به  •

وجود آورده و هر کاسبی را هم به بهانه گران 
فروشی جریمه می کنند و جریمه اش را هم 
به حساب دولت می ریزند. به خدا سود دو 

طرفه است.
•  CNGچند شب پیش اعلام شد نفت گازو 

گران نمی شود وگازسوزکردن خودرو بین دو و 
نیم میلیون و چهار ونیم میلیون تومانه . دولتی 
ــا1۵ هزار  ب که حرفش ثبات نداشته باشد 

ناظرچگونه می تواند بازارراکنترل کند ؟!
شما را به خدا فقط یک روز برای نشان دادن  •

اعتراض به بی توجهی مسئولان به این همه 
انتقاد، ستون حرف مردم را سفید بگذارید و 

چیزی چاپ نکنید.
مسئولانی که به صــورت ناگهانی قیمت  •

زمین، مسکن و اجاره مسکن را بدون برنامه 
واطلاع اجرا کرده اند باید جواب گوی خدا، 
کارگران و بازنشستگان و مستمری بگیران 
باشند. من بعد از 16 سال بازنشستگی خانه 
60متری را 10 میلیون رهن با یک میلیون 
ــاره می دادم. الان همان را هم  ۵00  اج
هزارتومان افزایش داده! چه کسی جواب 

گوست؟
 چرا قیمت خودروهای ایرانی وخارجی با  •

افزایش قیمت بنزین گران شده؟
 چراگاز مایع درمشهد پیدا نمی شود؟ بااین  •

گرانی بنزین، خیلی ازماشین ها گاز مایع 
مصرف می کنند. قبلا کپسول گاز زیاد بود 

ولی الان پیدا نمی شود. لطفا پیگیر باشید.
 تکلیف کسانی که از ثبت نام یارانه بنزینی  •

جا مانده اند چیست؟ لطفا به گوش مسئولین 
برسانید.

 لطفا بازرسان به بازارهای پوشاک هم سر  •
بزنند از جمله بازارهای 1۷ شهریور!

 تعزیرات حکومتی حتمابه سوپرمارکت ها  •
و لوازم یدکی خودروها نظارت داشته باشد. 

دارند پوست مردم را می کنند.

ضرورت ابهام زدایی از فهرست 
یارانه بنزینی 

شنبه شب سرانجام سومین گروه مشمولان یارانه 
بنزینی مشخص شدند. براساس اعلام دولت قرار 
است 18 میلیون خانوار معادل 60 میلیون نفر 
یارانه جدید بنزینی را دریافت کنند. با این حال 
از دیــروز صبح پرونده مرحله نخست واریــز این 
یارانه با پرداخت به آخرین گروه مشمولان بسته 
شد. به این ترتیب مشخص شد که چه افرادی در 
فهرست دریافت یارانه جدید قرار دارند. با این 
حال از صبح روز گذشته، انتقادهای متعددی 
توسط جاماندگان از فهرست یارانه جدید مطرح 
ــروز روزنــامــه خراسان  ــزارش تیتر یک ام شــد. گ
یــارانــه بگیران  از فهرست  »انتقادها  با عنوان 
بنزینی« مواردی از این انتقادها را مطرح کرده 
است. بررسی های سرانگشتی و پرس و جوها 
از بسیاری از افراد نیز نشان می دهد که برخی 
افــراد با وجود شرایط مالی نه چندان مناسب، 
در فهرست یارانه بنزینی قرار نگرفته اند.اگرچه 
دولت مسیر اعتراض به جاماندگان یارانه بنزینی 
را باز گذاشته و فرصت 10 روزه ای به معترضان 
داده است، ولی به نظر می رسد براساس تجربه 
اعتراضات پس از تصمیم یارانه ای اخیر توجه به 
چند نکته درباره مواجهه با این انتقادها و اعتراض 
ها ضروری است:معیارها و ملاک هایی که دولت 
برای مشخص شدن افراد مشمول فهرست یارانه 
اعلام کرده، کلی است و امکان راستی آزمایی 
آن برای افراد وجود نــدارد. صد البته که تعیین 
ملاکی مشخص بــرای همه افــراد جامعه میسر 
نیست، چرا که به عنوان مثال تعیین یک سطح 
درآمد مشخص برای مناطق مختلف امکان پذیر 
نیست، اگرچه می توان به تناسب مناطق محروم 
یا برخوردار و اقامت در روستا یا شهرهای کوچک 
یا شهرهای بزرگ، سطوح درآمدی متفاوت تعریف 
کرد. درباره سایر دارایی ها و املاک نیز، می توان 
بهره مندی از دارایــی مشخص، به عنوان مثال 
نوع خودرو یا داشتن منزل در سطح محله یا متراژ 
مشخصی را ملاک قرار داد. نکته مهم در این باره، 
تعیین سطحی برای تراکنش های بانکی و هزینه 
کرد خانوارهاست که سطح برخورداری خانوار را 
نشان می دهد. همه این موارد و تاکیدی که دولت 
بر دسترسی به بیش از ۴0 بانک اطلاعاتی دارد 
مشخص می کند که واقعا دولت امکان اطلاع از 
وضعیت اقتصادی خانوارها را دارد و بر این اساس 
می تواند خانوارهای مشمول یارانه بنزینی را 
شناسایی کند.علاوه بر روشن شدن دقیق ملاک 
های شناسایی مشمولان، شفاف سازی درباره 
تعداد مشمولان ضروری است. اطلاعات به دست 
آمده و میزان انتقادها به واریز نشدن یارانه بنزینی 
در حدی است که علامت تردیدی در قبال واریز 
یارانه به حساب 18 میلیون خانوار )معادل 60 
میلیون نفر( وجود دارد. به نظر می رسد فارغ از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ناظر بیرونی 
از جمله خارج از قوه مجریه بر این فرایند نظارت 
داشته باشد. به ویژه در شرایطی که رئیس قوه 
قضاییه، سازمان بازرسی را به نظارت بر روند 
اجرای این طرح و واریز یارانه ها مامور کرده، لازم 
است که این سازمان و دیوان محاسبات به عنوان 
بازوی نظارتی مجلس، بر این که یارانه به حساب 
ــت، نظارت  ــز شــده اس 18 میلیون خــانــوار واری
داشته باشند. حتی می توان این پیشنهاد را به 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارائه کرد که 
خبرنگاران را از نزدیک و به صورت میدانی به آن 
بخش از وزارتخانه که متولی شناسایی مشمولان 
است، دعوت کند و با نشان دادن فرایند ریز کار و 
فهرست تدوین شده، در این زمینه شفاف سازی و 
اعتماد آفرینی کند.در هر صورت هر روز تاخیر در 
اعتماد آفرینی در این زمینه دیر است. متاسفانه 
دولت در فرایند اجــرای طرح یارانه ای حداقل 
اقناع سازی را انجام داد و نتیجه آن نگرانی مردم 
از تبعات این طرح و زمینه ســازی بــرای برخی 
اعتراضات اخیر بــود. اکنون عرصه پر چالش 
دیگری در این طرح پیش روست و افکار عمومی 
با ابهام به فهرست یارانه بگیران جدید می نگرند. 
این ابهام ها را باید به سرعت و با صداقت رفع کرد.

تولیت آستان قدس :مردم درمسئله گرانی بنزین، نجابت و همراهی کردند
مسعود حمیدی - تولیت آستان قدس با بیان 
این که مردم در مسئله گرانی بنزین نجابت و 
همراهی کردند و آن را پذیرفتند افزود : مسئولان 
نگذارند این تصمیم فشار مضاعف بر مردم بیاورد 
و به همین منظور باید نظارت ها فعال تر شود.به 
گزارش خراسان، حجت الاسلام و المسلمین 
مروی شب گذشته در اجتماع عظیم بسیجیان 
مدافع حریم حرم رضوی با بیان این که  تفکر 
و اندیشه جهادی بسیج باید در همه عرصه ها 
وجــود داشته باشد اظهارکرد: بسیجی بودن 
یعنی جهادی عمل کردن یعنی داشتن ایمان و 

استفاده از همه ظرفیت ها.تولیت آستان قدس 
ــوی گفت: کسی که در کشور مسئولیت  رض
قبول می کند باید درد و مشکلات مردم را از آن 
خود بداند،نباید روحیه بسیجی و جهادی را 
از دست بدهد زیرا آن جا که از روحیه بسیجی 
استفاده نکردیم و منافع گروهی و جناحی را بر 
منافع ملی ارجحیت دادیم متضرر شدیم.وی با 
بیان این که در طول چهل سال مردم با روحیه 
بسیجی مقابل همه اقدامات دشمن ایستادگی 
کردند افزود: وقتی یک عده اغتشاشگر به بهانه 
هایی  می ریزند، آتش می زنند، خسارت وارد 

می کنند و بهانه به دست دشمنان می دهند 
این تفکر و روحیه بسیجی ملت ایران است که 
آن را نقش بر آب می کند.وی گفت: ما حساب 
عده قلیل و ناچیز و فریب خــورده را به حساب 
ملت نمی گذاریم. در هر جامعه ای و زمان پیامبر 
)ص( هم عده ای فریب خورده وجود داشتند اما 
ملت بزرگ ایران حقیقتا با بزرگواری و صبوری 
و عزت و کرامت با این تصمیم برخورد کردند. 
این تصمیم به عده زیادی فشار وارد کرد برخی 
از همین راه امرار معاش می کردند که الان این 

امکان برای آن ها وجود ندارد. 

 روایت برخی نمایندگان مجلس از نامه رئیسی
 به روحانی قبل از سهمیه بندی بنزین 

برخی نمایندگان مجلس می گویند آیت ا... 
رئیسی مصوبه سران قوا درباره افزایش قیمت 
بنزین رامشروط امضا کرده و طی نامه ای به 
روحانی با اجــرای این طرح در شرایط فعلی 
و بــدون اقناع مــردم مخالفت کــرده اســت. به 
گزارش مهر، برخی منابع می گویند آیت ا... 
رئیسی به عنوان رئیس قوه قضاییه در جلسه 
مــربــوط بــه تصمیم گیری دربـــاره بنزین به 
ــورت مشروط با ایــن طــرح موافقت کرده  ص
است.  قاضی زاده هاشمی عضو هیئت رئیسه 
مجلس در همین زمینه به مهر گفت: »بر اساس 
شنیده ها رئیس قوه قضاییه رسما با دولت 
مکاتبه و اعلام کرده است که پیش از افزایش 
قیمت باید تمهیدات رســانــه ای بــرای اقناع 
سازی افکار عمومی انجام و با مردم صحبت 

ــود تــا مــردم مطلع باشند.«  محمدجواد  ش
در  نیز  خمینی شهر  ــردم  م نماینده  ابطحی 
گفت وگویی با مهر با اشاره به جزئیات جلسه 
سران قوا درباره سهمیه بندی بنزین بیان کرد: 
»بنده از منابع موثق اطلاع دارم که آیــت ا... 
رئیسی زیر صورت جلسه سران قوا مبنی بر 
افزایش قیمت و تعیین میزان بنزین را به صورت 
مشروط امضا کرده است.«به گفته ابطحی، 
رئیس قوه قضاییه در صورت جلسه سران قوا 
نوشته است: »به شرط تمهید مقدمات لازم«، 
یعنی وی با این سازوکار مخالف بوده است. 
وی تصریح کرد: »رئیس قوه قضاییه سه روز 
قبل از اجرای این قانون نامه ای به دولت نوشت 
و مخالفت خود را با اجرای این طرح در شرایط 

فعلی کشور و بدون اقناع مردم اعلام کرد.« 

موافقت مجلس با یک فوریت طرح ممنوعیت 
افزایش قیمت کالاها و خدمات 

محمد اکبری - نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی به یک فوریت طرح ممنوعیت افزایش 
مدیریت  از  ناشی  خدمات  و  کالاها  قیمت 
مصرف سوخت رای دادند. به گزارش ایسنا، 
دو فوریت طرح ممنوعیت افزایش قیمت کالا 
و خدمات ناشی از مدیریت مصرف سوخت در 
جلسه علنی بعدازظهر دیروز یک شنبه مجلس 

در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.
احمد بیگدلی نماینده مردم خدابنده به عنوان 
طــراح ایــن طــرح دو فوریتی گفت: مدیریت 
مصرف سوخت در جلسه سران قوا تایید شد 
و مورد حمایت رهبری قرار گرفت اما دغدغه 
و نگرانی مــردم و نمایندگان و کارشناسان 
ــوارض و عــواقــب بعد از طرح  اقــتــصــادی  عـ
مدیریت مصرف سوخت است و این که عده ای 
همیشه منتظر سوء استفاده و افزایش قیمت 
هستند.وی یادآور شد: در این طرح پیش بینی 
شده که هیئت وزیــران میزان افزایش بهای 
خدمات و کالاهایی را که تحت تاثیر افزایش 
بنزین هستند، اعلام کند. مثلا وقتی راننده 
ــرای قیمت بنزین ۵00  ــت بــار حداقل ب وان
تومان در لیتر با افزایش قیمت مواجه است از 

این افزایش آسیب می بیند. 
ــران مجاز اســت بــا نیاز  بنابراین هیئت وزیـ
موجود افزایش بها را مشخص کند.بیگدلی 
یادآور شد: در این طرح هر گونه افزایش قیمت 
کــالا و خدمات بــدون مصوبه هیئت وزیــران 
ممنوع و مشمول سه تا پنج برابر جریمه است. 
ــد باید به حساب  همچنین صــددرصــد درآم
خانوارهای مشمول هدفمندی واریز شود.وی 
در پایان اضافه کرد: یکی از دغدغه های مردم 
و نمایندگان این است که بدانند دولت چقدر از 
اجرای این طرح درآمد دارد، لذا سازمان برنامه 
و بودجه را مکلف به ارائه گزارش ماهانه به مردم 
و وزارت کار را مکلف به گزارش میزان واریزی 
به خانوارها کردیم.به گفته  بیگدلی، در این 

طرح 100 لیتر هدیه سفر نوروزی و تابستانی 
به خودروهای سواری نیز در نظر گرفته شده 
است.نمایندگان مجلس پس از استماع نظرات 
مخالفان و موافقان دو فوریت این طرح با ۹۳ 
رای موافق، ۵۹ رای مخالف و ۷ رای ممتنع 
از مجموع 1۹۲ نماینده حاضر با دو فوریت آن 

مخالفت کردند.
در ادامه یک فوریت این طرح به رای مجلس 
11۲ رای  بــا  نمایندگان  گذاشته شــد کــه 
موافق، ۴0 رای مخالف و ۲ رای ممتنع از 
مجموع 1۹۲ نماینده حاضر به یک فوریت 
آن رای دادند.در همین حال حجت الاسلام 
نصرا... پژمان فر از تدوین طرح دوفوریتی 
الزام دولت به پرداخت تمامی درآمد حاصل 
از افزایش قیمت بنزین به مردم  خبر داد و به 
فارس، گفت: این طرح با امضای 8۳ نفر از 

نمایندگان مجلس تقدیم هیئت رئیسه شد.
وی افزود: هدف اصلی این طرح این بود که 
به منظور نظارت بر منابع و چگونگی مصرف 
عواید ناشی از افزایش قیمت بنزین و شفاف 
سازی درآمدها و هزینه ها و ایجاد اطمینان 
ــده ای که دولــت داده  ــاره وع بــرای مــردم درب
است، مبنی بر این که کلیه منابع حاصل از 
افزایش قیمت بنزین به صورت صددرصد بین 

مردم توزیع شود، اقدام شود.
در  گفت:  مجلس  در  مشهد  ــردم  م نماینده 
صورت تصویب نهایی این طرح، دولت مکلف 
ــد ناشی از افزایش  خواهد شد تمامی درآم
قیمت بنزین را در حساب جداگانه و خاصی 
در خزانه داری کل کشور واریز کند.پژمان فر 
افزود:  همچنین بر اساس این طرح، سازمان 
بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات و سازمان 
حسابرسی نیز مکلف خواهند بود به صورت 
جداگانه گزارشی را به شکل هفتگی درباره 
صرف درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین به 

مجلس ارائه کنند.

یادداشت  روز

...
  مهدی حسن زاده 

economic@khorasannews.com

 رهبر انقلاب اسلامی درگذشت آیت ا... میرمحمدی 
را تسلیت گفتند 

ا...  ــت  ــ ــ آی ــرت  ــ ــض ــ ح
پیامی  در  ــه ای  ــن ــام خ
ــم  ــالـ درگــــــذشــــــت عـ
ــت ا...  ــ ــ پــرهــیــزکــار آی
سیدابوالفضل  ــاج  حـ
تسلیت  را  میرمحمدی 
گفتند.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، متن پیام 
رهبر انــقــلاب اسلامی 

به این شرح است: »بسم ا... الرحمن الرحیم. 
درگذشت عالم پرهیزکار آیت ا... آقای حاج 
رحمةا...علیه  میرمحمدی  سیدابوالفضل 
را به خاندان مکرم و فرزندان محترم و دیگر 
بازماندگان و به همه  ارادتمندان و دوستان 
ایشان تسلیت عرض می کنم. این عالم بزرگوار 
عمر بــا برکتی را بــا نــزاهــت و سلامت نفس 

گــذرانــیــده و در دوران 
جمهوری اسلامی منشأ 
خدمات بوده اند، سال 
ها نمایندگی در مجلس 
در  عضویت  و  خبرگان 
شــورای عالی قضایی و 
نیز اشتغال در دانشگاه 
در شمار مسئولیت های 
ایشان بــود. از خداوند 
متعال مغفرت و رحمت و 
حشر با اجداد طاهرین را برای ایشان مسئلت 
می نمایم. سیّدعلی خامنه ای.۳ آذر 1۳۹8«. 
همچنین مراسم بزرگداشت آن مرحوم از سوی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، امروز دوشنبه ۴ 
آذر 1۳۹8 پس از نماز مغرب و عشا در شبستان 
امام خمینی)ره( حرم مطهر حضرت معصومه 

سلام ا... علیها برگزار می شود.

نمره قبولی »خدمات« در خودداری از گران فروشی بنزینی
در کنار رصد قیمت کالاها و اقــلام گوناگون 
و برخـورد با گران فروشی های کــاذبِ ناشی 
از افزایش قیمت بنزین، مهم است از هزینه 
خدماتی که روزانه به وسیله اصناف مختلف و در 
زمینه های متنوع به مردم ارائه می شود، غافـل 
نشد. بخش زیـادی از گزارش های گران فروشی 
که در قالب پیام های مردمی به دست پویش 
»گران نمی خریمِ« روزنامه خراسان می رسد، 
گله از افزایش هزینه سرویس های خدماتی 
ــت. روی همین حساب، خبرنگاران این  اس

پویش، امروز را به بررسی هزینه برخی خدمات 
اختصاص دادنــد. علامت تیک، خبر از افزایش 
نیافتن و علامت اخطار کنار هر گزینه، نشانه 
افزایش هزینه آن خدمات، بعد از افزایش قیمت 
بنزین است. مراجعه به چندین دفتر پستی و 
دفاتر خدمات امــور مشترکین در سطح شهر 
برای پرس و جو و بررسی تغییر قیمت خدمات 
پستی، نشان می دهد در این زمینه و در روزهای 
اخیـر، افزایش قیمتی اتفاق نیفتــاده. مسئول 
و مراجعان یکی از این مراکز، توضیح می دهند 

خدمات ارســال بسته های پستی در ماه های 
اخیر، از آن جا که به شکل هوایی انجـام می شود، 
افزایش قیمتی نداشته است.همچنین برای 
به  همراه  تلفن  قیمت های  و  شرایط  بررسی 
چندفروشگاه سر زدیم. ارزیابی های بازرسان 
صمت و تعزیرات، منجر به محرز شدن تخلف و 
گران فروشی در یک فروشگاه معروف و در ادامه، 
پلمب آن برای رسیدگی دقیق به تخلفاتش  شد. 
مشروح این خبر را در سایت خراسان  به نشانی 
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